Data editare 21.11.2022

ANEXA nr. 2 la H.C.L. nr. 265 din 28.11.2022

PLAN RAMBURSARE - SCADENTAR rate
lunare egale

Beneficiar: HUTANU CATALIN ALEXANDRU,

Adresa:
Pret vanzare: 133327.37
Valuta: RON
Valoaredevanzare: 132007.30
Procent comision : 1.00 %
Valoare comision : 1320.07
Numar/Data contract : /
Scadentar 1, HUTANU CATALIN ALEXANDRU, Pag 1
grt Nr rata Data Platii Dat(j);l;elr?(l)zgzput Dobanda Rataprincipala| Ratalunara Rest de achitat
1 1 31.12.2022 105605.84 770.04 1120.49 1890.53 104485.35
2 2 31.01.2023 104485.35 761.87 1128.66 1890.53 103356.69
3 3 28.02.2023 103356.69 753.64 1136.89 1890.53 102219.80
4 4 31.03.2023 102219.80 745.35 1145.18 1890.53 101074.62
5 5 30.04.2023 101074.62 737.00 1153.53 1890.53 99921.09
6 6 31.05.2023 99921.09 728.59 1161.94 1890.53 98759.15
7 7 30.06.2023 98759.15 720.12 1170.41 1890.53 97588.74
8 8 31.07.2023 97588.74 711.58 1178.95 1890.53 96409.79
9 9 31.08.2023 96409.79 702.99 1187.54 1890.53 95222.25
10 10 30.09.2023 95222.25 694.33 1196.20 1890.53 94026.05
11 11 31.10.2023 94026.05 685.61 1204.92 1890.53 92821.13
12 12 30.11.2023 92821.13 676.82 1213.71 1890.53 91607.42
13 13 31.12.2023 91607.42 667.97 1222.56 1890.53 90384.86
14 14 31.01.2024 90384.86 659.06 1231.47 1890.53 89153.39
15 15 29.02.2024 89153.39 650.08 1240.45 1890.53 87912.94
16 16 31.03.2024 87912.94 641.03 1249.50 1890.53 86663.44
17 17 30.04.2024 86663.44 631.92 1258.61 1890.53 85404.83
18 18 31.05.2024 85404.83 622.74 1267.79 1890.53 84137.04
19 19 30.06.2024 84137.04 613.50 1277.03 1890.53 82860.01
20 20 31.07.2024 82860.01 604.19 1286.34 1890.53 81573.67
21 21 31.08.2024 81573.67 594.81 1295.72 1890.53 80277.95
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22 22 30.09.2024 80277.95 585.36 1305.17 1890.53 78972.78
23 23 31.10.2024 78972.78 575.84 1314.69 1890.53 77658.09
24 24 30.11.2024 77658.09 566.26 1324.27 1890.53 76333.82
25 25 31.12.2024 76333.82 556.60 1333.93 1890.53 74999.89
26 26 31.01.2025 74999.89 546.87 1343.66 1890.53 73656.23
27 27 28.02.2025 73656.23 537.08 1353.45 1890.53 72302.78
28 28 31.03.2025 72302.78 527.21 1363.32 1890.53 70939.46
29 29 30.04.2025 70939.46 517.27 1373.26 1890.53 69566.20
30 30 31.05.2025 69566.20 507.25 1383.28 1890.53 68182.92
31 31 30.06.2025 68182.92 497.17 1393.36 1890.53 66789.56
32 32 31.07.2025 66789.56 487.01 1403.52 1890.53 65386.04
33 33 31.08.2025 65386.04 476.77 1413.76 1890.53 63972.28
34 34 30.09.2025 63972.28 466.46 1424.07 1890.53 62548.21
35 35 31.10.2025 62548.21 456.08 1434.45 1890.53 61113.76
36 36 30.11.2025 61113.76 445.62 144491 1890.53 59668.85
37 37 31.12.2025 59668.85 435.09 1455.44 1890.53 58213.41
38 38 31.01.2026 58213.41 424.47 1466.06 1890.53 56747.35
39 39 28.02.2026 56747.35 413.78 1476.75 1890.53 55270.60
40 40 31.03.2026 55270.60 403.01 1487.52 1890.53 53783.08
41 41 30.04.2026 53783.08 392.17 1498.36 1890.53 52284.72
42 42 31.05.2026 52284.72 381.24 1509.29 1890.53 50775.43
43 43 30.06.2026 50775.43 370.24 1520.29 1890.53 49255.14
44 44 31.07.2026 49255.14 359.15 1531.38 1890.53 47723.76
45 45 31.08.2026 47723.76 347.99 1542.54 1890.53 46181.22
46 46 30.09.2026 46181.22 336.74 1553.79 1890.53 44627.43
a7 a7 31.10.2026 44627.43 325.41 1565.12 1890.53 43062.31
48 48 30.11.2026 43062.31 314.00 1576.53 1890.53 41485.78
49 49 31.12.2026 41485.78 302.50 1588.03 1890.53 39897.75
50 50 31.01.2027 39897.75 290.92 1599.61 1890.53 38298.14
51 51 28.02.2027 38298.14 279.26 1611.27 1890.53 36686.87
52 52 31.03.2027 36686.87 267.51 1623.02 1890.53 35063.85
53 53 30.04.2027 35063.85 255.67 1634.86 1890.53 33428.99
54 54 31.05.2027 33428.99 243.75 1646.78 1890.53 31782.21
55 55 30.06.2027 31782.21 231.75 1658.78 1890.53 30123.43
56 56 31.07.2027 30123.43 219.65 1670.88 1890.53 28452.55
57 57 31.08.2027 28452.55 207.47 1683.06 1890.53 26769.49
58 58 30.09.2027 26769.49 195.19 1695.34 1890.53 25074.15
59 59 31.10.2027 25074.15 182.83 1707.70 1890.53 23366.45
60 60 30.11.2027 23366.45 170.38 1720.15 1890.53 21646.30
61 61 31.12.2027 21646.30 157.84 1732.69 1890.53 19913.61
62 62 31.01.2028 19913.61 145.20 1745.33 1890.53 18168.28
63 63 29.02.2028 18168.28 132.48 1758.05 1890.53 16410.23
64 64 31.03.2028 16410.23 119.66 1770.87 1890.53 14639.36
65 65 30.04.2028 14639.36 106.75 1783.78 1890.53 12855.58
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66 66 31.05.2028 12855.58 93.74 1796.79 1890.53 11058.79
67 67 30.06.2028 11058.79 80.64 1809.89 1890.53 9248.90
68 68 31.07.2028 9248.90 67.44 1823.09 1890.53 7425.81
69 69 31.08.2028 7425.81 54.15 1836.38 1890.53 5589.43
70 70 30.09.2028 5589.43 40.76 1849.77 1890.53 3739.66
71 71 31.10.2028 3739.66 27.27 1863.26 1890.53 1876.40
72 72 30.11.2028 1876.40 13.68 1876.40 1890.08 0.00
TOTAL: 30511.87 105605.84 136117.71 0

Valoare Comision: 1320.07 lei
Valoare Avans. 26401.46 lei
Valoare Rate Lunare: 136117.71 lei
Total: 163839.24 lei

Director executiv, I nspector,
CAMELIA RUSU IRINA ANTONIE
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